[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО МОКРОЕ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 09 июня 2014 года	№	10
«О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы МО сельское поселение « Село Мокрое» от 26 ноября 2009 г.« О земельном налоге»

Сельская Дума МО сельского поселения « Село Мокрое»
РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Сельской Думы МО сельского поселения» Село Мокрое» от 26.11.2009 года «О земельном налоге»:
- в п. 9 «земельный налог, предназначенные для сельскохозяйственного использования« налоговую ставку изменить на 0,3 %- в приложении № 1 к решению Сельской Думы МО СП « Село Мокрое» от 26.12.2009 г. добавить пункт 10, который следует читать«прочие земли, в том числе сельскохозяйственного назначения, не используемые во назначению«ставка 1,5

Глава сельского поселения
МО «Село Мокрое»                                                      С.В.Коваленко